

A-Teck

SARL au capital de 3.000,00 Euros

Siège social : 16 Route de la Forêt
67530 BOERSCH

981 160 005 R.C.S. SAVERNE

EXTRAIT DU
PROCÈS-VERBAL DES DÉLIBÉRATIONS DE
L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2025

« DEUXIEME RESOLUTION

Conformément à la proposition de la gérance, l'Assemblée constate que les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2024 font apparaître un bénéfice de 16 280,55 euros, qu'elle décide d'affecter de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice :	16 280,55 euros
En partie au compte « réserve légale » qui s'élèvera après affectation à	300,00 euros
En partie au compte « autres réserves » qui s'élèvera après affectation à	15 000,00 euros
Le solde au compte « report à nouveau » qui s'élèvera après affectation à	980,55 euros.

Conformément aux dispositions de l'article 243 bis du Code général des impôts, l'Assemblée prend acte qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes au titre des trois précédents exercices, s'agissant du premier exercice de la Société.

Cette résolution mise aux voix est adoptée à l'unanimité. »

« Certifié conforme, la Gérance »

Anthony THOMAS



Alexis THOMAS



A-Teck

SARL au capital de 3.000,00 Euros

Siège social : 16 Route de la Forêt

67530 BOERSCH

981 160 005 R.C.S. SAVERNE

Bilan et Compte de résultat

Premier exercice du 18/10/2023 au 31/12/2024

« Certifié conforme, la Gérance »

Anthony THOMAS



Alexis THOMAS



Bilan - Actif Détaillé

Du 18/10/2023 au 31/12/2024

Actif	Valeurs au 31/12/2024			
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Capital souscrit non appelé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets, licences et logiciels				
Fonds commercial				
Autres Immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Immobilisations incorporelles avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations corporelles en cours				
Immobilisations corporelles avances				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
TIAP				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)				
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
Créances				
Créances clients et comptes rattachés				
Autres créances				
40100000 FOURNISSEURS	89 960,00		89 960,00	
43764000 URSSAF TNS ALEXIS THOMAS	1 036,00		1 036,00	
43764200 URSSAF TNS ANTHONY THOMAS	197,00		197,00	
44566000 TVA DÉDUCTIBLE SUR ABS	43 973,58		43 973,58	
44586000 TVA SUR FACT NON PARVENUES	16 743,44		16 743,44	
TOTAL	151 910,02		151 910,02	
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions Propres				
Autres titres				
Instruments financiers à terme				
Disponibilités				
51211000 CREDIT AGRICOLE 733992	509,36		509,36	
51222300 CREDIT AGRICOLE 236070	2 000,00		2 000,00	
51222400 CREDIT AGRICOLE 235987	1 460,50		1 460,50	
51222500 CREDIT AGRICOLE 235804	2 000,00		2 000,00	
TOTAL	5 969,86		5 969,86	
Charges constatées d'avance				
TOTAL (II)	157 879,88		157 879,88	

A-TECK

Bilan - Actif Détaillé

Du 18/10/2023 au 31/12/2024

Actif	Valeurs au 31/12/2024			
	Brut	Amort. et dépréc.	Net	
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Prime de remboursement des emprunts (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Actif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL ACTIF (I + II + III + IV + V)	157 879,88		157 879,88	



Bilan - Passif Détaillé

Du 18/10/2023 au 31/12/2024

Passif	Valeurs nettes au 31/12/2024	
CAPITAUX PROPRES		
Capital (dont versé: 0)		
10100000 CAPITAL	3 000,00	
TOTAL	3 000,00	
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation		
Ecart d'équivalence		
Réserves		
Réserve légale		
Réserve statutaire		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	16 280,55	0,00
SITUATION NETTE	19 280,55	
Subvention d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	19 280,55	
AUTRES FONDS PROPRES		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (I) BIS		
PROVISIONS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (II)		
DETTES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières diverses		
45500000 C/C Alexis THOMAS	2 960,77	
45510000 C/C Kevin PECK	10,60	
45520000 C/C Anthony THOMAS	509,21	
TOTAL	3 480,58	
Avances et acomptes reçus		
Dettes fournisseurs et Comptes rattachés		
40810000 FRS - FACTURES NON PARVENUES	100 460,65	
TOTAL	100 460,65	
Dettes fiscales et sociales		
44400000 IMPÔTS SUR LES SOCIÉTÉS	2 873,00	
44551000 TVA À PAYER	580,00	
44562000 TVA SUR IMMOBILISATIONS	11 420,00	
44571000 TVA COLLECTÉE À 20%	19 785,10	
TOTAL	34 658,10	

A-TECK

Bilan - Passif Détaillé

Du 18/10/2023 au 31/12/2024

Passif	Valeurs nettes au 31/12/2024	
Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (III)	138 599,33	
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)		
TOTAL GÉNÉRAL PASSIF (I + II + III + IV)	157 879,88	



Compte de Résultat Détaillé

Du 18/10/2023 au 31/12/2024

	Du 18/10/2023 au 31/12/2024		Variations	
			en valeur	en %
Produits d'exploitation :				
Ventes de Marchandises				
Production vendue				
70600000 PRESTATIONS SERVICES 20 %	358 925,50		358 925,50	
TOTAL	358 925,50		358 925,50	
Montant net du chiffre d'affaires	358 925,50		358 925,50	
Production stockée				
Production immobilisée				
Subventions				
Reprise / amort., dép., prov. et transfert de charges				
Autres produits				
75800000 PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	0,20		0,20	
TOTAL	0,20		0,20	
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)	358 925,70		358 925,70	
Charges d'exploitation :				
Achats de Marchandises				
Variation de stock de marchandises				
Achats de matières premières et autres appro.				
60100000 ACHATS MATIERES	310,71		310,71	
TOTAL	310,71		310,71	
Variation de stock de matières premières				
Autres achats et charges externes (1)				
60410000 SOUS-TRAITANCE KAVA PRO	87 461,59		87 461,59	
60415000 SOUS-TRAITANCE ATMOHS	134 166,67		134 166,67	
60418000 SOUS-TRAITANCE ATS	76 582,67		76 582,67	
60615000 CARBURANT	1 694,29		1 694,29	
60632000 PETITS MATERIELS	151,61		151,61	
60640000 FOURNITURES DE BUREAU	92,82		92,82	
60680000 VETEMENTS PROFESSIONNELS	514,24		514,24	
61610000 ASSURANCES	1 230,75		1 230,75	
62260000 HONORAIRES	3 200,00		3 200,00	
62270000 FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX	72,81		72,81	
62510000 VOYAGES ET DÉPLACEMENTS	33 654,19		33 654,19	
62760000 FRAIS BANCAIRES	639,80		639,80	
TOTAL	339 461,44		339 461,44	
Impôts, taxes et versements assimilés				
Salaires				
Cotisations sociales				
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements				
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations				
Dotations aux provisions				

Compte de Résultat Détaillé

Du 18/10/2023 au 31/12/2024

	Du 18/10/2023 au 31/12/2024		Variations	
			en valeur	en %
Autres charges				
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)	339 772,15		339 772,15	
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	19 153,55		19 153,55	
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :				
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				
(1) Y compris :				
- Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
Produits financiers :				
De participation				
D'autres valeurs mob. et créances de l'actif immob.				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur dép., prov. et transfert				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (V)				
Charges financières :				
Dot. aux amort., dep. et aux prov.				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de V.M.P.				
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (VI)				
2. RESULTAT FINANCIER (V - VI)				
3. RESULTAT COURANT (I - II + III - IV + V - VI)	19 153,55		19 153,55	
Produits exceptionnels (VII)				
Charges exceptionnelles (VIII)				
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)				

Compte de Résultat Détaillé

Du 18/10/2023 au 31/12/2024

	Du 18/10/2023 au 31/12/2024		Variations	
			en valeur	en %
Participation des salariés aux résultats (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
69500000 Impôts sur les bénéfices	2 873,00		2 873,00	
TOTAL	2 873,00		2 873,00	
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	358 925,70		358 925,70	
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX + X)	342 645,15		342 645,15	
BENEFICE OU PERTE	16 280,55		16 280,55	

